
 
          Ferrovie della Calabria S.r.l. 
               Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 
 

 
ESITO 

SETTORI SPECIALI 

Procedura G24-02 

“Affidamento del servizio di reclutamento, ricerca selezione e somministrazione di lavoro interinale” 
CIG: B03E43061B 

La gara (Dossier G24-02) è esperita con procedura negoziata, ai sensi del Dlg. 36/2023 e in attuazione 
delle Disposizioni aziendali per l’affidamento dei contratti pubblici di valore inferiore alle soglie 
comunitarie. Il criterio di aggiudicazione minor prezzo art. 108 D. Lgs 36/2023 e s.m.i. Alla procedura di 
ché trattasi sono stati invitati a mezzo piattaforma telematica gli operatori iscritti all’albo fornitori per la 
categoria merceologica di riferimento. 

Hanno presentato offerte valide, nei tempi previsti dalla lex specialis di Gara, i seguenti operatori 
economici: 

1. FMTS Lavoro S.r.l. ha offerto un margine di agenzia offerto pari a 0,15 euro/ora, corrispondente ad 
una offerta complessiva di euro 1.310,40; 

2. Generazione Vincente S.p.a ha offerto un margine di agenzia offerto pari a 0,08 euro/ora 
corrispondente ad una offerta complessiva pari ad euro 698,88; 

3. Tempor Spa Agenzia per il Lavoro ha offerto un margine di agenzia offerto pari ad euro/ora 0.90 
corrispondente ad una offerta complessiva pari ad euro 7.862,40. 

Pertanto, la migliore offerta valida è risultata quella del concorrente Generazione Vincente S.p.a. (P.I. 
07249570636) con sede in Napoli (NA) per un importo complessivo pari ad euro 137.190,14 oltre I.V.A., 
di cui eruo 698,88 per margine di agenzia per il quale è stata disposta l’aggiudicazione con nota 
AGC/4116  il 08/07/2024. 

Il servizio avrà una durata massima di 14 mesi. 

 

Catanzaro, 08/07/2023 

 
Il Responsabile della Fase di Affidamento 

Geom. Antonio Critelli 
 

 
 
 
 


